ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOÃO

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Rua Rodolfo Stecker,241 – Centro – Lagoão – RS

Tel.: (51) 3765-1169 www.camaralagoao.com.br– e-mail: lagoao@via-rs.net

Ofício Nº 015/2022                    Lagoão – RS, 15 de Maio de 2023.

Ao Excelentíssimo Chefe de Cartório Eleitoral da 53ª ZE:

                          Na oportunidade em que cumprimento Vossa
Excelência, serve o presente para responder ao Ofício Circular Nº
002/2023, o qual solicita a relação de servidores que exerceram cargos
de chefia, coordenação e direção, no período de 1º de Janeiro a 31 de
Dezembro de 2022.

NOME CPF CARGO VÍNCULO DATA
INICIAL

DATA
FINAL

FONTE

 Suzana
Rodrigues

941.450.670-
53

Assessor
Jurídico

Câmara de
Vereadores

01/01/2022 31/12/2022 Secretaria
Câmara de
Vereadores

 Amanda
Nunes de
Oliveira

043.464.050-
61

Assessor
Legislativo

Câmara de
Vereadores

01/01/2022 31/12/2022 Secretaria
Câmara de
Vereadores

      Sem mais para o momento, reitero meus protestos de estima
e consideração.

                                   Atenciosamente,

  ______________________________________

Claudinei dos Santos Moura
Presidente

http://www.camaralagoao.com.br/